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ambulatorier samt praktiserende læger 
og praktiserende specialister. 

Spm. (486) til indenrigsmin.: 7203 (Mai- 
sted). 

viI ministeren foranledige, at de vejleden- 
de retningslinjer for sygehusplanlægnin- 
gen revideres, så der bliver bedre mulig- 
hed for at bevare de mindre sygehuse. 

Spm. (88) til indenrigsmin.: 1231 (Grove). 

Sygeplejerskemangelen, hvad agter ministeren 
at gøre ved den herskende sygeplejer- 
skemangel, der medfører risiko for dår- 
lige behandlings- og plejemuligheder på 
vore hospitaler og plejehjem. 

Spm. (1101) til indenrigsmin.: 12871 (Gre- 
the Fenger Møller). 

Sygesikring, vil ministeren afkræfte eller be- 
kræfte de verserende rygter om, at syge- 
sikringen ikke længere vil udbetale til 
tandlægeanpartsselskaber. 

Spm. (227) til socialmin.: 3288 (Ole Hov- 
mand). 

vil ministeren drage omsorg for, at de 
kommunale forvaltninger ikke i forbin- 
delse med godtgørelse i henhold til sy- 
gesikringen bliver gjort bekendt med, 
hvad vedkommende patient skal tage 
lægemidlet for. 

Spm. (343) til indenrigsmin.: 4694 (Hagen 
Hagensen). 

Særfordele for offentligt ansatte, afskaffelse 
af, forslag til lov om afskaffelse af sær- 
fordele for offentligt ansatte, der opnår 
folkevalgte hverv [af Poulsgaard m. fl.], 
se Oversigten A.II.b.29. 

Særforsorgens udlægning, forslag til lov om 
udlægning af åndssvageforsorgen og 
den øvrige særforsorg m. v., se Oversig- 
ten A.I.a.125. « 

-  11, forslag til lov om ændring af lov om 
social bistand med flere love. (Særfor- 
sorgens udlægning m. v.), se Oversigten 
A.I.a.126. 

da socialstyrelsen ifølge en meddelelse i 
Jydske Tidende har foreslået Sønderjyl- 
lands amtsråd, at der skal foretages ny- 
bygninger og udvidelser af særforsorgs- 
institutioner i Sønderjyllands amt for et 

beløb på 18 mill. kr., bedes ministeren 
oplyse, om det er planer, som socialsty- 
relsen har udarbejdet efter folketingets 
vedtagelse den 31. maj af lov om sær- 
forsorgens udlægning. 

Spm. (920) til socialmin.: 12127 (Wissing). 

-, hvorledes vil ministeren sikre, at forældre 
til hørehæmmede børn får den fornød- 
ne støtte og vejledning allerede i førsko- 
lealderen såvel inden udlægning af sær- 
forsorgen i 1980 som efter. 

Spm. (1094) til socialmin.: 12860 (Tove 
Jørgensen). 

Særforsorgsundervisningen I, forslag til lov 
om ændring af lov om folkeskolen. (0- 
vertagelse af særforsorgsundervisnin- 
gen), se Oversigten A.I.a.141. 

Særlig indkomstskat, se Indkomstskat, særlig. 

Søfolks radio- og fjernsynsbetjening, forslag 
til lov om ændring af lov om ophavsret- 
ten til litterære og kunstneriske værker. 
(Søfolks radio- og fjernsynsbetjening) 
[af Arentoft m. fl.], se Oversigten A.II.b. 
57. 

Søgaard, Poul, udnævnelse til forsvarsmini- 
ster. 

Første næstformand sp. 46. 

-, bestemmelse om, at han fortsat beklæder 
stillingen som forsvarsminister. 

Formanden sp. 12200. 

T  

Tankskibe, vil ministeren på baggrund af oli- 
ekatastrqfen i Bretagne tage initiativ til, 
at der via FN internationalt laves faste 
sejlruter for tankskibe over en vis stør- 
relse. 

Spm. (624) til handelsmin.: 8223 (Bjørn 
Poulsen). 

-, vil ministeren i anledning af oliekatastro- 
fen i Bretagne forelægge forslag i FN 
om, at der indgås en international afta- 
le, som skal sikre, at nybyggede tankski- 
be bliver af typen produkttankskibe, 
hvor lasttanke er separate og ikke en 
del af skibssiden. 

Spm. (625) til handelsmin.: 8225 (Bjørn 
Poulsen). 


